

Olsztyn, dnia 08.07.2019 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/88/19) na „**Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania pn. „Modernizacja Ciepłowni Kortowo przy ul. Słonecznej 46 w Olsztynie – w celu dostosowania do norm emisyjnych wynikających z Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”**”.

Pytanie 1.

Proszę o wskazanie dostępnego oprogramowania do uzupełniania pliku JEDZ (espd-request). Lub w jaki sposób wymusić otwarcie go w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Informacja o formie wypełnienia JEDZ zawarta została w części XIII ust 5 pkt 1) SIWZ o brzemieniu:

„Wykonawca (jeżeli dotyczy: podmiot trzeci, podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia) wypełnia/-ją JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może/-gą korzystać z Elektronicznego narzędzia do wypełniania JEDZ/ESPD (narzędzia ESPD) lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Bezpośredni dostęp do polskiej wersji językowej serwisu ESPD pod adresem <https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl>.

W celu przesłania oświadczenia wstępnego JEDZ w postaci elektronicznej możliwe jest również pobranie go z elektronicznej Platformy Zakupowej pod adresem <https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/> - pod nazwą tego postępowania.”

Prawidłowo wypełniony przy użyciu narzędzia ESPD JEDZ nie wymaga edytowania.

Złożenie JEDZ wraz z ofertą odbywa się zgodnie z zapisem w części XIII ust 6 SIWZ o brzemieniu:

JEDZ powinny być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy.

Pytanie 2

W Formularzu ofertowym rubryki przeznaczone na nr telefonu i adres mailowy osoby upoważnionej do kontaktu z Zamawiającym są nieaktywne. Czy istnieje możliwość udostępnienia Formularza w którym wskazane rubryki będą aktywne, tj. będzie możliwość ich elektronicznego uzupełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w formularzu stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, polegających na umożliwieniu edycji pól numeru telefonu i adres mailowego osoby upoważnionej do kontaktu z Zamawiającym oraz zamieścił zaktualizowany formularz na platformie eb2b oraz na portalu bip.mpec.olsztyn.pl.

Pytanie 3.

Z zapisów SIWZ wynika, iż oferta będzie podlegała ocenie pkt w zakresie ceny oraz kluczowego personelu. Wobec powyższego, czy w JEDZ należy umieścić dokładne informacje dotyczące kluczowego personelu wraz z jego doświadczeniem, tj. dokładnym wskazaniem ilości zrealizowanych zadań przez poszczególnych specjalistów, ich nazwą, kwotą i miejscem realizacji itp. Pytanie wynika z faktu, iż w Części X pkt 6 SIWZ zawarto informację że „w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu (...) Zamawiający (...) wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona (...) do złożenia następujących dokumentów:

6.1 (...)

6.2 Wykazu zespołu kluczowych specjalistów (...) które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia (...)

Tym samym w ocenie Wykonawcy informacje z JEDZ i później składanego wykazu zespołu kluczowych specjalistów będą się powielały.

Odpowiedź:

Wykonawca do Oferty zobowiązany jest dołączyć aktualne oświadczenie - JEDZ - stanowiące **wstępne potwierdzenie**, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz że spełnia warunku udziału w postępowaniu. Następnie, **w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia**, Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia m.in. wykazu zespołu kluczowych specjalistów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia. **Informacje zawarte w obu dokumentach muszą być spójne.**